
DODATEK č. 1 k Rámcové kupní smlouvě 
 

 
 

(1) Obchodní firma : 

Sídlo: 

Jednající : 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení : 

Číslo účtu: 

Zápis v OR 

MEDISERVIS s.r.o. 

Klapkova 1874/83, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

Ing. Janem Márou, MUDr. Petrem  Gronthalem , jednateli 

27201864 

CZ27201864 

XXX  

XXX 

u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 104070 
 

(dále jen "Prodávající") 
 

 
 

a 
 

 
 

(2) Obchodní firma : 

Sídlo: 

Jednající: 
 
 
 

 
IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 
 

 
(dále jen "Kupující") 

Centrální zdravotnická  zadavatelská s.r.o. 

Pospíšilova 365/9, 500 03 Hradec Králové 

Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 

25997556 při výkonu funkce zastoupený Ing. Petrem Raabem a 

jednateli společnosti Milanem Zápotockým, Mgr. Janou 

Holanovou. 

28181662 

CZ28181662 

XXX 

 XXX 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 
 
 
 
 
 
 

I. 
 

 
 

1.1 Smluvní strany konstatují, že dne XXX  uzavřely Rámcovou kupní smlouvu . 
 

1.2 Tento Dodatek nově nahrazuje znění čl. 7, odstavec 7.2 Rámcové kupní smlouvy 

takto: 
 

Na základě předcházející spolupráce smluvních  stran a s přihlédnutím  na její  objem, 

se smluvní strany dohodly , že Prodávající poskytne Kupujícímu obratový bonus, který 

bude poskytnut za následujících podmínek, dle dosažení obratu, který je definovaný  v 

tabulce  níže  za  období  od  XXX do  XXX .  Alikvotní  část  bonusu  bude účtována  

čtvrtletně  a to  XXX% z částky  čtvrtletního  obratu  bez DPH. Kupující  vystaví fakturu 

- daňový doklad a nejpozději do XXX dnů od vystavení doručí fakturu - daňový 

doklad Prodávajícímu.  Celkové zúčtování , tzn. přiznání    ročního obratového  bonusu 



bude vyúčtováno dle skutečného odběru za 2. pol. kalendářního roku, nejpozději do 

XXX pracovních dnů po ukončení kalendářního roku. 
 
 
 

 Obrat z kupní ceny bez DPH Obratový bonus z kupní ceny 

MEDISERVIS s.r.o. XXX XXX% 

MEDISERVIS s.r.o.        XXX XXX% 

MEDISERVIS s.r.o.        XXX XXX% 

MEDISERVIS s.r.o.         XXX XXX% 

MEDISERVIS s.r.o.    XXX XXX% 

 

 
 
 

1.3 Ostatní ujednání v Rámcové kupní smlouvě zůstávají beze změn. 
 
 
 

ll. 
 
 
 

2.1 Smluvní  strany  shodně  konstatují, že uzavřely tento  Dodatek v souladu s čl. 13. 

Závěrečná  ustanovení  Rámcové  kupní  smlouvy  a  na  důkaz  toho  připojují  své 

podpisy. 

2.2 Kupující se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu a za 

podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) , pokud tento zákon vyžaduje , aby tento dodatek byl uveřejněn. Kupující se 

zavazuje nezveřejnit (případně znečitelnit ) informace, které jsou citlivými informacemi 

a obchodním tajemstvím Prodávajícího. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 

jednom z nich, a nabývá platnosti a účinnosti od XXX. 
 

 
 
 

 
V ......... ............, dne ............... ... 

  
V....... .........., dne ................ 

 
 

 

 
 

 


